
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 17. 1. 2024 

 

Přítomni: Lenka Friedbergerová, jednatelka Rady rodičů 

   Pavla Jandová 

   Ludmila Kassahunová 

Host: Alice Běhounková – ředitelka školy 

Omluvena: Petra Adamcová-Procházková 

 

Program: 

1. Seznámení s rozborem hospodaření za rok 2023 – zisk 0,5 mil. Kč bude použit na nákup nového 

vybavení do školní dílny a klimatizační jednotky do II. patra školy. 

 

2. Projednání návrhu rozpočtu na školní rok 2024/25 s ohledem na dostupné finanční zdroje, tj. státní 

dotace základní a zvýšená, granty z KOPPR MHMP a z MŠMT (Digitální propast, OP JAK ) – návrh 

předložila paní zřizovatelka. 

 

3. Na oslavách 33. výročí založení školy se budou podílet i rodiče žáků. Zajistí dvě pracovní dílny pro 

mladší žáky a Rada rodičů se postará o tombolu. V každé třídě připraví maminky sladké pohoštění, jeden 

z otců se ujal fotografování. Koordinaci prací má na starosti ředitelka školy.  
 

4. Školská rada projednala novinky ve Školním řádu týkající se od. IV. odst. 3 – Zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví žáků a jejich ochrana před rizikovým chováním a před projevy diskriminace, nepřátelství 

nebo násilí. Zpřesněn byl výčet návykových látek ve škole zakázaných. Změny ve školním řádu přijala 

Školská rada bez připomínek. 

 

5. Z důvodu přestupu syna odchází ze Školské rady zástupce rodičů pí Petra Adamcová-Procházková. 

Volby proběhnou 6. 3. 2024 během konzultací. Zájemci o tuto funkci z řad zákonných zástupců se mohou 

hlásit na reditel@skolaintegral.cz nebo na telefonu 224 253 470 do 15. 2. 2024. 

 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    

mailto:reditel@skolaintegral.cz


 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení:  

Školská rada schválila Školní řád v novém znění bez připomínek. 

Organizací a přípravou voleb do Školské rady byla pověřena ředitelka školy Mgr. Bc. Alice 

Běhounková. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Pavla Jandová 

 

 

 

Zápis schvaluje: Lenka Friedbergerová …………………………………………..……..………… 

     Pavla Jandová …………………….…………..………………..…………..……… 

     Ludmila Kassahunová ……..….…………………………………………….. 


